
 
 AYUNTAMIENTO 
 DE PEDREZUELA 
 

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

DECRETO. 
Asunto: Listados provisionales de personas admitidas y excluidas en diferentes procedimientos de 
estabilización y consolidación (Ley 20/2021). 
 
Mediante Resolución de Alcaldía 531/2022, de 22 de diciembre, publicada en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid número 308, de fecha 27 de diciembre de 2022, se aprobaron las bases generales y 
específicas para los procesos selectivos de consolidación (Disposición Adicional Sexta de la Ley 20/2021) y 
estabilización (artículo 2 de la Ley 20/221), de empleo temporal del Ayuntamiento de Pedrezuela, incluidas 
en la Oferta de Empleo Público 2022, aprobada por Resolución de la Concejalía de Recursos Humanos 
35/2022, de 18 de mayo, publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 444, de 20 de 
mayo de 2022. 
 
Mediante Resolución de Alcaldía 538/2022, de 30 de diciembre, publicada en el Tablón de Anuncios de la 
Sede Electrónica del Ayuntamiento de Pedrezuela, se subsanó el texto de las bases reguladoras de los 
procesos indicados, al advertirse errores materiales en el texto aprobado. 
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión varios para los procesos extraordinarios de 
estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Pedrezuela, con lo estipulado en 
las bases generales y específicas de cada procedimiento. 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 20 Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 
y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, 
 
RESUELVO 
 
PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas, para varios de los procesos 
extraordinarios de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Pedrezuela, 
según los anexos adjuntos a la presente resolución. 

 
SEGUNDO.- Establecer el plazo de 10 días hábiles a contar desde el día siguientes de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, para que las personas interesadas formulen reclamaciones o 
subsanen su solicitud, de conformidad con las bases generales y específicas de cada procedimiento. 
 
TERCERO.- Publicar la siguiente resolución en el Boletín Oficial de Comunidad de Madrid y, una vez 
realizada dicha publicación, publicar la resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de Pedrezuela y en la apartado de empleo municipal de la web del Ayuntamiento de 
Pedrezuela. 
 
En Pedrezuela, en fecha a la firma al margen. 
 
El Alcalde. 
Documento firmado electrónicamente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

2Z
L6

ZR
H

YJ
62

SP
KA

D
5R

T6
SH

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
17

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

4-
01

59
  
 F

ec
ha

: 
12

/0
3/

20
24

R
O

D
R

IG
O

 G
AR

C
IA

 Z
AF

R
A 

(1
 d

e 
1)

Al
ca

ld
e

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 1
2/

03
/2

02
4

H
AS

H
: c

ed
bf

88
7d

37
c6

34
36

af
41

ba
c3

ffe
83

23



 
 AYUNTAMIENTO 
 DE PEDREZUELA 
 

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

ANEXO 6 – TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN (5 PLAZAS) 
 

CONCURSO - CONSOLIDACIÓN (DISPOSICIÓN ADICIONAL 6ª LEY 20/2021) 
 
 
 

LISTADO DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 
 
 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI 

De la Fuente  De la Fuente  Josefina ****2855* 

Díaz  Vázquez José Abel ****9747* 

García García Ana María ****0909* 

Jordán  Martínez Tamara ****3505* 

Muñoz  Oria  Sonia ****0421* 

Prieto Olivares Amparo ****2852* 

Gabriel Hernanz Raquel ****0367* 

 
 

LISTADO DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE 
 
 
 

No se producen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

2Z
L6

ZR
H

YJ
62

SP
KA

D
5R

T6
SH

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
17

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

4-
01

59
  
 F

ec
ha

: 
12

/0
3/

20
24


